
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO 
DI “DIRIGENTE ESPERTO INFORMATICO” PRESSO L’AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO DELLA REGIONE 
EMILIA-ROMAGNA, APPROVATO CON DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 1240 DEL 3/8/2020. 

 
ESITO SECONDA PROVA SCRITTA DEL 18 GENNAIO 2022 

 

N.RO PROTOCOLLO DOMANDA 
PARTECIPAZIONE 

ESITO SECONDA PROVA SCRITTA IN 
TRENTESIMI 

LV/0048145/2020 del 18/08/2020 23 

LV/0048191/2020 del 18/08/2020 25 

LV/0049143/2020 del 26/08/2020 24 

LV/0050436/2020 del 02/09/2020 28 

LV/0050975/2020 del 05/09/2020 22 

LV/0051088/2020 del 07/09/2020 27 

LV/0052139/2020 del 10/09/2020 30 

LV/0052292/2020 del 10/09/2020 26 

LV/0052608/2020 del 11/09/2020 21 

LV/0052656/2020 del 13/09/2020 27 

LV/0052662/2020 del 13/09/2020 22 

LV/0052935/2020 del 14/09/2020 21 

 
 
I candidati che hanno riportato una valutazione di almeno 21/30 nella seconda prova scritta sono 
ammessi alla prova orale. 
 
La votazione conseguita alla seconda prova scritta concorre alla determinazione del punteggio 
finale. 
 

CONVOCAZIONE PROVA ORALE 

La data fissata dalla Commissione esaminatrice per la prova orale è il 28 marzo 2022, presso la sede 

della Regione Emilia-Romagna in Viale della Fiera, 8, Bologna - Sale B e C (piano ammezzato). 

I candidati ammessi alla prova orale sono pertanto convocati, nel luogo sopra indicato, ove 

dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità, secondo il seguente 

calendario: 

N.RO PROTOCOLLO DOMANDA 
PARTECIPAZIONE ORARIO  
LV/0052292/2020 del 10/09/2020 h.10.00 

LV/0051088/2020 del 07/09/2020 h.10.30 

LV/0050436/2020 del 02/09/2020 h.11.00 

LV/0049143/2020 del 26/08/2020 h.11.30 



LV/0048191/2020 del 18/08/2020 h.12.00 

LV/0052139/2020 del 10/09/2020 h.12.30 

LV/0052656/2020 del 13/09/2020 h.14.30 

LV/0052662/2020 del 13/09/2020 h.15.00 

LV/0050975/2020 del 05/09/2020 h.15.30 

LV/0048145/2020 del 18/08/2020 h.16.00 

LV/0052935/2020 del 14/09/2020 h.16.30 

LV/0052608/2020 del 11/09/2020 h.17.00 

 

Come specificato nell’articolo 11 dell’Avviso pubblico del bando, questa comunicazione sostituisce 

a tutti gli effetti la convocazione individuale. 

Durante lo svolgimento delle prove orali saranno garantite le necessarie misure di sicurezza richieste 

dall’emergenza COVID-19. Nel rispetto di queste misure, e per garantire parallelamente la pubblicità 

della procedura concorsuale, l’accesso del pubblico alle prove orali sarà consentito nel limite 

massimo di 15 persone. 

I candidati, per poter accedere alla sede della prova orale, dovranno presentarsi muniti di 

mascherina FFP2; sarà effettuato il controllo del possesso del Green Pass Base. 

VALUTAZIONE DEI TITOLI 

 

Di seguito si riporta il punteggio riportato dai candidati ammessi alla prova orale nella valutazione 

dei titoli, effettuata secondo le indicazioni dell’art.9 del bando di concorso: 

 

N.RO PROTOCOLLO DOMANDA 
DI PARTECIPAZIONE 

VALUTAZIONE 
TITOLI DI 

STUDIO/CULTURALI 

 
 
VALUTAZIONE 

TITOLI DI 
SERVIZIO 

 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

TITOLI 
LV/0048145/2020 del 18/08/2020 5 9 14 

LV/0048191/2020 del 18/08/2020 5 9 14 

LV/0049143/2020 del 26/08/2020 7,5 9 16,5 

LV/0050436/2020 del 02/09/2020 4,5 9 13,5 

LV/0050975/2020 del 05/09/2020 4,5 9 13,5 

LV/0051088/2020 del 07/09/2020 4 9 13 

LV/0052139/2020 del 10/09/2020 3,2 9 12,2 

LV/0052292/2020 del 10/09/2020 5,5 9 14,5 

LV/0052608/2020 del 11/09/2020 5 9 14 

LV/0052656/2020 del 13/09/2020 3,5 9 12,5 

LV/0052662/2020 del 13/09/2020 4 9 13 

LV/0052935/2020 del 14/09/2020 3,5 9 12,5 

 

     

       LA PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

        Dott.ssa Paola Cicognani 

    (documento firmato digitalmente) 

         


